Edital publicado no Diário Oficial do Distrito Federal no 202, de 20 de outubro de 2017, Seção 3, página 58.!

Edital No 87/DGP–PMDF, de 18 de Outubro de 2017 – Concurso Público de Habilitação ao CHOC/PMDF  Página 1 de 1

POLÍCIA MILITAR DO DISTRITO FEDERAL
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAL

EDITAL Nº 87/DGP – PMDF, DE 18 DE OUTUBRO DE 2017

CONCURSO PÚBLICO DE ADMISSÃO AO CURSO DE HABILITAÇÃO DE OFICIAIS CAPELÃES - CHOC
RESULTADO DA ETAPA DE AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

!
O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAL, DA POLÍCIA MILITAR DO DISTRITO FEDERAL,! no uso de suas
atribuições legais, torna público o resultado preliminar da etapa de avaliação psicológica do concurso público de admissão ao Curso de
Habilitação de Oficiais Capelães (CHOC), conforme a seguir.!
1 O candidato JERFSON DOS SANTOS E SANTOS (inscrição nº162100048) compareceu para a realização da etapa de avaliação psicológica e
foi considerado recomendado.
2 Tendo em vista o resultado positivo na etapa de avaliação psicológica, conforme indicado no item 1, o candidato fica dispensado do prazo
recursal, tornando-se o resultado acima definitivo para esta etapa.
3 Face a aprovação na etapa de avaliação psicológica, o candidato mencionado no item 1 terá a documentação protocolada para a etapa de prova de
títulos analisada pela Banca Examinadora e o resultado preliminar desta etapa divulgado oportunamente.

MARCELO HELBERTH DE SOUZA